ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2019

V/v cưỡng chế thu hồi đất đối

với các hộ Huỳnh Văn Thông,

Huỳnh Thị Thu Hằng và

Dương Thị Thanh Bình

                    Kính gửi: UBND thành phô Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Báo cáo số 139/BC-

TTPTQĐ ngày 08/10/2019 về việc giải quyết khiếu nại đối với các hộ Huỳnh

Văn Thông, Huỳnh Thị Thu Hằng và Dương Thị Thanh Bình ở tổ 49, khu vực

9A, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự

án Khu Du lịch sinh thái (Thi Nai ECO Bay) thuộc Khu A2, Khu Đô thị -

Thương mại Bắc sông Hà Thanh. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn lập đầy đủ hồ sơ thủ tục, xây

dựng phương án và tổ chức cưỡng chế đối với các hộ Huỳnh Văn Thông, Huỳnh

Thị Thu Hằng và Dương Thị Thanh Bình theo đúng quy định của pháp luật, báo

cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trong tháng 11/2019.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Trần Châu);

- Thanh tra tỉnh;

- TTPTQĐ tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD (13b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T11:38:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T09:14:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-19T21:47:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:44:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:44:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:45:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!